
MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 

DUYURU VE BAŞVURU SÜRECİ  

2018-2019 
Duyuru Süreci: 5 Şubat-23 Şubat 2018 

Başvuru Süreci: 26 Şubat-9 Mart 2018 

 

 

BAŞVURU ŞARTLARI: 

 Öğrencinin, örgün eğitim verilen 
yükseköğretim programlarında kayıtlı ön 
lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora 

öğrencisi olması gereklidir.

 Genel Not Ortalamasının 
 
LİSANS İÇİN;                 2.50/4.00 
YÜKSEKLİSANS/DOKTORA İÇİN   3.00/4.00  
 
olması gereklidir. 
 
Ön Lisans ve Lisans programlarının hazırlık ve 
birinci sınıfında okuyan öğrenciler ile 
Yüksek Lisans ve Doktora programları 
öğrencileri hazırlık ve bilimsel hazırlık 
dönemleri ile esas eğitime başladıkları ilk
yarıyıl için bu programdan yararlanamazlar. 

 Başvurulan üniversitede Eğitim dili Türkçe 
değil ise öğrencinin Yabancı Dil Belgesi 
getirmesi gereklidir.

 
 
 
 
 
 
 
 

 

BAŞVURU BELGELERİ (ÖĞRENCİ İÇİN): 

ADAY ÖĞRENCİ BAŞVURU FORMU (2)  

ÖĞRENCİ BAŞVURU FORMU (2) 

 FOTOĞRAF (2) (Başvuru formunun üzerinde)        

 TRANSKRİPT (2) (Türkçe-İngilizce)  

 YABANCI DİL BELGESİ (2) (Türkçe-İngilizce) 

(TOEFL, IELTS, YDS veya Üniversitenin 

Yabancı Diller Yüksekokulundan alınan belge)  

 Tüm formlar bilgisayar ortamında 

doldurulacak ve ikişer kopya olarak Mevlana 

Koordinatörlüğüne teslim edilecektir.

Başvuru formlarında “bölüm koordinatörü” 
bilgilerini doldurmanız ve formu teslim 
etmeden önce bölüm koordinatörünüze 
imzalatmanız gerekmektedir. Bölüm 
koordinatörü bilgilerine ulaşmak için web 
sitemizin Hacettepe’de  
Mevlana->Bölüm Koordinatörleri sekmesine 

bakabilirsiniz. Bölüm koordinatörünün 

bulunmaması durumunda bölüm başkanı 

imza atabilir.

 Yalnızca bir üniversite için başvuru 

yapabilirsiniz.

 Başvuracağınız üniversite ile ilgili bilgileri 

cevaplayamadığınız durumlarda boş 

bırakabilirsiniz. Örneğin “kabul eden kurum 

koordinatörü” ya da “kabul eden kurum 

Mevlana kodu” 

 Bu süreçte sık sık web sayfamızın 

http://www.mevlana.hacettepe.edu.tr 

kontrol edilmesini öneririz.

Mevlana Değişim Programı Koordinatörlüğü 
Beytepe Kampüsü Makine Mühendisliği Binası, 3.Kat  

Tlf:297 6028 – E-posta:mevlana@hacettepe.edu.tr 
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